5 UF 6925 / 10.12.21 de / 478A
02
75
13
6
Ihre Vorteile
•	 Für Sicherheitsanwendungen bis PL e / Kat. 4 bzw. SIL 3
•	 Geringer Platzbedarf

wird jedoch die Goldauflage der Kontakte abgebrannt, so dass danach
das Schalten von Kleinlasten nicht mehr möglich ist.
Bestellbeispiel für Varianten
UF 6925   .03   /_ _ _   /61   8 ... 36 V
	 Nennspannung
	 DC 8 ... 36V
	 UL-Zulassung
	 Querschlusserkennung
	 0 = Einstellbar
	 1 = Ohne Querschlusserkennung
	 2 = Mit Querschlusserkennung
	 Start-Modus
	 0 = Einstellbar
	 1 = Auto-Start
	 2 = Hand-Start
	 Schaltleistung
	 0 = Standard
	 1 = Für Kleinlasten (2 ...60 V, 2...300 mA)
	 Kontaktbestückung
	 .02 = 2 Schließer
	 .03 = 3 Schließer
	 .22 = 2 Schließer, 1 Öffner
	 Gerätetype
Varianten
Fehler Mögliche Ursache
LED "Netz" leuchtet nicht - Versorgungsspannung nicht
   angeschlossen
- Querschluss zwischen S11 und S21
LED "K1" leuchtet,
aber "K2" nicht
- Sicherheitsrelais K1 ist verschweißt
  (Gerät austauschen)
- Es hat eine 1-kanalige Abschaltung
  an S12 stattgefunden (Kanal an
  S22 abschalten)
LED "K2" leuchtet,
aber "K1" nicht
- Sicherheitsrelais K2 ist verschweißt
  (Gerät austauschen)
- Es hat eine 1-kanalige Abschaltung
  an S22 stattgefunden (Kanal an
  S12 abschalten)
Gerät kann nicht gestartet
werden
- Ein Sicherheitsrelais ist verschweißt
  (Gerät austauschen)
- �Schalter S1 hat falsche Stellung
Handstart-Modus:
- Leitungsschluss am Ein-Taster
  (Versorgungsspannung trennen und
  Fehler beheben)
Auto-Start-Modus:
- S33-S34 nicht gebrückt
-	 Das Gerät enthält keine Teile, die einer Wartung bedürfen.
-	 Bei vorliegenden Fehlern das Gerät nicht öffnen, sondern an den
	 Hersteller zur Reparatur schicken.
Vorgehen bei Störungen
Wartung und Instandsetzung
UF 6925   .02   /_ _ _   /61   DC 24 V
	 Nennspannung
	 DC 24V